
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/25 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek drogi nr 102697B Rudawka - do granicy państwa, 
zlokalizowany na działkach o nr geodezyjnych 121 i 350 w obrębie ewidencyjnym Rudawka. 

2. Mapa z przebiegiem drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi gminnej następuje z dniem 1 stycznia 
2026 roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3820



 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3820
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/119/25 RADY GMINY PŁASKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-24T11:45:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




